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安徽三联学院2011年驻点信息一览表
市/县
合 肥
肥东县
肥西县
长丰县
宿州市
灵壁县
马鞍山
当 涂
天长市
芜湖市
芜湖县
繁昌县
南陵县

泗 县

萧 县
砀山县
阜阳市
太和县
界首市
临泉县
颍上县
阜南县
铜陵市
巢 湖
无 为
含 山
和 县
庐 江
舒 城
霍 邱
寿 县
金 寨
霍 山
池 州
青 阳
东 至
石 台
屯 溪
休 宁
歙 县
徽州区
祁 门
黟 县
黄山区
滁州市
明光市
来安县
全椒县
定远县
凤阳县
六安市
亳州市
涡阳县
利辛县
蒙城县
宣城市
宁国市
泾 县
广德县
郎溪县
绩溪县
旌德县
安庆市
枞 阳
怀 宁
桐 城
望 江
潜 山
岳 西
太 湖
宿 松
蚌埠市
固 镇
怀 远
五 河
淮北市
濉溪县
淮南市
凤台县

联络人
金老师
刘老师
郑老师
董老师
冯老师
徐老师
舒老师
齐老师
陈老师
马老师
郑老师
刘老师
李老师

吴老师

徐老师
赵老师
刘老师
陈老师
孙老师
张老师
王老师
应老师
张老师
徐老师
李老师
徐老师
兰老师
张老师
刘老师
张老师
石老师
宗老师
田老师
刘老师
卫老师
李老师
毕老师
程老师
程老师

陆老师

宣老师

张老师
刘老师
金老师
唐老师
宋老师
程老师
李老师
王老师
相老师
关老师
王老师
沈老师
廖老师
王老师
唐老师
韦老师
章老师
童老师
吴老师
许老师
程老师
夏老师
张老师
唐老师
黄老师
汪老师
傅老师
李老师
李老师
沈老师
李老师
张老师
吴老师
岳老师
刘老师

手机（合肥）
13637092295
13955117194
15077910788
18655108088
13515662546
13966693022
13721107020
13721057663
13966766965
13966667370
13866165875
18715606896
18255953636

18255158767

15856384279
15156035306
13956081206
13956901901
15955146187
15209870014
13739281231
15077913890
15555115755
13956063561
13856969220
13966722803
15956961507
13956907347
13865907288
15955153446
13855195891
13866752921
13855166875
13965000424
15905608101
13956014245
18755199166
15905605568
15905605568

13865927080

13856000032

15056965060
13866761188
13721037492
13615603277
13514960206
13721054452
15605510305
13955156872
13866791081
15212771017
13855108145
13966758684
13965002602
18255107016
13696507136
18755192236
15209870031
15856913445
15555170845
18788896959
13955159776
18256912080
13033006532
15715516088
15155938679
13956964293
13866660936
15209884551
18255159813
13739283397
15256936182
15155950971
15855167343
13505541896
13905548924

手机（当地）
13637092295
13955117194
15077910788
18655108088
13515662546
13966693022
18255505641
15357978420
18255094551
15955326778
18755355563
13013095073
18755321101

15155775817

15605575891
18655724262
13956081206
13956901901
18712622955
18726603056
18726585554
13705585369
13955920879
13956063561
13856969220
13966722803
13856595825
13956907347
15212814598
15955153446
13855195891
13866752921
18297433154
13965000424
13866572612
13645666997
18755199166
15905605568
15905605568

13865927080

13856000032

13956297385
13866761188
13866925742
18225779553
13514960206
13721054452
13866110042
13955156872
15056763495
15240105087
13966500649
15156365488
13965662320
15256340046
18214780679

———
13335631130
15955634146
15178697260
15055651514
13955159776
18256912080
13033006532
13855621385
15155938679
13956964293
13866660936
15209884551
18255159813
15178313261
15256936182
18226506140
18226506149
0554-7783050
0554-8611321

宾馆名称及房间号
安徽三联学院A楼106招生接待室

肥东县东亚宾馆201
肥西县旺达快捷宾馆366

聚源宾馆210
东方宾馆2306

华夏商务宾馆201
矿院蓝盾宾馆201
荣华大酒店312
千秋宾馆209
徽商宾馆2310

五洲商务酒店401
兴国宾馆305
金都宾馆8203

昆仑宾馆307

萧县快捷宾馆202
阳光商务宾馆202
圣保罗商务酒店303

镜湖宾馆1102
家庭宾馆503

伯爵商务宾馆308
林业宾馆205

锦华商务宾馆202
铜陵饭店402

巢湖中心商务酒店207
梁山宾馆302

诚信商务宾馆8409
国盛宾馆208
教工宾馆306

舒城一中旁梦成快捷宾馆202室
党校宾馆101

寿县棋盘街宾馆210
安泰快捷宾馆8206

世纪宾馆201
池州宾馆409
绿城宾馆508
凯悦宾馆201

石台小佬宾馆888
黄山市杭州假日酒店8301
黄山新宇假日酒店南楼8302

歙县佳音宾馆201

江南假日宾馆503
黟县商都快捷宾馆411
君豪假日酒店8608
天禾宾馆3011

毛家饭店（晶都商务酒店）302
新世纪大酒店201

金林大酒店南岳轩宾馆201
健乐宾馆301和302

步行街扬子快捷宾馆513
六安市净雅宾馆203
亳州古井大酒店305
涡阳中山宾馆401
商务宾馆209

豪盈商务酒店8108
广源宾馆203
盛唐大酒店307
泾谷大酒店

新锦江宾馆2038
交通宾馆306
徽旸宾馆206
福池宾馆101
凤韵酒店2101
新莲湖饭店2002
中天商务宾馆509
紫来大酒店210
星都宾馆8305

潜山大饭店A楼6204
神农宾馆315

太湖县圆山酒店202
孚玉山宾馆5103
珠城宾馆917

固镇锦园宾馆8403
禹会宾馆8101

五河县金都宾馆102
军供宾馆207
军人接待站222

———
———

固定电话
0551-3830726、3830736、3826339

0551-7730598
0551-8853546

———
0557-3033555-2306

———
0555-2404711
0555-2918078
0550-7022232
0553-3939966

———
———

0553-6816766
15856271111
13399572666
0557-5619999
0557-2259909
0558-2277151

0558-8622120转8102
0558-4814062
0558-6403409

———
0558-2888777

———
0565-2316153
0565-6343261
0565-4327929
15385118918
0565-7335976
0564-8626655
0564-6025881

0564-4033529转210
0564-7056906

0564-5026433转8201
0566-2618083
0566-5113659
13965905532
0566-6020468
13805597411
18955919300

15255995537

0559-4580053
0559-5527509
0559-8511995
0550-3028412

———
0550-2366568

———
0550-4030458、4021848

0550-2213425
———

0558-5534571
0558-7387055
0558-8856289

———
0563-2716688

0563-4017188-307
0563-5036212
0563-6042625
0563-7015154
0563-8157810
0563-8605100

———
———
———
———
———

13966612988
13705568779
0556-4169888
18297732889
0552-3088335

———
0552-8311401

———
———
———
———
———

教育部批准设置的普通本科高校

地址：合肥市经济技术开发区合安路47号 咨询电话：0551-3830726 3830736


