



劣微三猴岩院

教育部批准设置的普通本科高校

安徽三联学院2011年驻点信息一览表

	X	网外——4个了		十批派旧心	ソレイ
市/县	联络人	手机(合肥)	手机(当地)	宾馆名称及房间号	固定电话
合 肥	金老师	13637092295	13637092295	安徽三联学院A楼106招生接待室	0551-3830726,3830736,382633
肥东县	刘老师	13955117194	13955117194	肥东县东亚宾馆201	0551-7730598
肥西县	郑老师	15077910788	15077910788	肥西县旺达快捷宾馆366	0551-8853546
长丰县	董老师	18655108088	18655108088	聚源宾馆210	
宿州市		13515662546	13515662546	东方宾馆2306	0557-3033555-2306
灵壁县			13966693022	华夏商务宾馆201	0337-3033333-2300
	徐老师	13966693022			0555 0404744
马鞍山	舒老师	13721107020	18255505641	矿院蓝盾宾馆 201	0555–2404711
当涂	齐老师	13721057663	15357978420	荣华大酒店312	0555–2918078
天长市	陈老师	13966766965	18255094551	千秋宾馆209	0550-7022232
芜湖市	马老师	13966667370	15955326778	徽商宾馆 2310	0553-3939966
芜湖县	郑老师	13866165875	18755355563	五洲商务酒店401	
繁昌县	刘老师	18715606896	13013095073	兴国宾馆305	
南陵县	李老师	18255953636	18755321101	金都宾馆 8203	0553-6816766
110100					15856271111
泗县	吴老师	18255158767	15155775817	昆仑宾馆307	13399572666
* F	公士正	15050004070	15005575001	* B.协持党的000	
萧县	徐老师	15856384279	15605575891	萧县快捷宾馆202	0557–5619999
砀山县	赵老师	15156035306	18655724262	阳光商务宾馆 202	0557–2259909
阜阳市	刘老师	13956081206	13956081206	圣保罗商务酒店303	0558-2277151
太和县	陈老师	13956901901	13956901901	镜湖宾馆 1102	0558-8622120转8102
界首市	孙老师	15955146187	18712622955	家庭宾馆503	0558-4814062
临泉县	张老师	15209870014	18726603056	伯爵商务宾馆308	0558-6403409
颍上县	王老师	13739281231	18726585554	林业宾馆205	
阜南县	<u>工宅师</u> 应老师	15077913890	13705585369	锦华商务宾馆 202	0558–2888777
铜陵市	张老师	15555115755	13955920879	铜陵饭店402	
		13956063561		単湖中心商务酒店 207	0565–2316153
単 湖	徐老师		13956063561		
无 为	李老师	13856969220	13856969220	梁山宾馆302	0565-6343261
含山	徐老师	13966722803	13966722803	诚信商务宾馆8409	0565-4327929
和县	兰老师	15956961507	13856595825	国盛宾馆208	15385118918
庐 江	张老师	13956907347	13956907347	教工宾馆306	0565-7335976
舒 城	刘老师	13865907288	15212814598	舒城一中旁梦成快捷宾馆202室	0564-8626655
霍邱	张老师	15955153446	15955153446	党校宾馆 101	0564–6025881
寿县	石老师	13855195891	13855195891	寿县棋盘街宾馆210	0564-4033529转210
金寨	宗老师	13866752921	13866752921	安泰快捷宾馆8206	0564-7056906
<u> </u>					0564-5026433转8201
	田老师	13855166875	18297433154	世纪宾馆201	
池州	刘老师	13965000424	13965000424	池州宾馆409	0566–2618083
青阳	卫老师	15905608101	13866572612	绿城宾馆508	0566–5113659
东 至	李老师	13956014245	13645666997	凯悦宾馆201	13965905532
石 台	毕老师	18755199166	18755199166	石台小佬宾馆888	0566-6020468
屯 溪	程老师	15905605568	15905605568	黄山市杭州假日酒店8301	13805597411
休宁	程老师	15905605568	15905605568	黄山新宇假日酒店南楼8302	18955919300
歙 县					
徽州区	陆老师	13865927080	13865927080	歙县佳音宾馆201	15255995537
祁门				江南假日宾馆 503	0559-4580053
	습ャに	1005000000	1005000000		
黟 县	宣老师	13856000032	13856000032	黟县商都快捷宾馆411	0559–5527509
黄山区	mia i deser			君豪假日酒店8608	0559-8511995
滁州市	张老师	15056965060	13956297385	天禾宾馆3011	0550-3028412
明光市	刘老师	13866761188	13866761188	毛家饭店(晶都商务酒店)302	
来安县	金老师	13721037492	13866925742	新世纪大酒店201	0550-2366568
全椒县	唐老师	13615603277	18225779553	金林大酒店南岳轩宾馆 201	
定远县	宋老师	13514960206	13514960206	健乐宾馆301和302	0550-4030458、4021848
凤阳县	程老师	13721054452	13721054452	步行街扬子快捷宾馆513	0550-2213425
六安市	李老师	15605510305	13866110042	六安市净雅宾馆 203	
				亳州古井大酒店 305	0558–5534571
亳州市	王老师	13955156872	13955156872		
涡阳县	相老师	13866791081	15056763495	涡阳中山宾馆 401	0558-7387055
利辛县	关老师	15212771017	15240105087	商务宾馆209	0558-8856289
蒙城县	王老师	13855108145	13966500649	豪盈商务酒店8108	
宣城市	沈老师	13966758684	15156365488	广源宾馆 203	0563–2716688
宁国市	廖老师	13965002602	13965662320	盛唐大酒店307	0563-4017188-307
泾 县	王老师	18255107016	15256340046	泾谷大酒店	0563-5036212
广德县	唐老师	13696507136	18214780679	新锦江宾馆2038	0563–6042625
郎溪县		18755192236		交通宾馆306	0563-7015154
绩溪县	章老师	15209870031	13335631130	徽旸宾馆206	0563-8157810
旌德县	童老师	15856913445	15955634146	福池宾馆 101	0563-8605100
安庆市	吴老师	15555170845	15178697260	凤韵酒店2101	
枞阳	许老师	18788896959	15055651514	新莲湖饭店2002	
怀 宁	程老师	13955159776	13955159776	中天商务宾馆 509	
桐 城	夏老师	18256912080	18256912080	紫来大酒店210	
望江	张老师	13033006532	13033006532	星都宾馆8305	
潜山	唐老师	15715516088	13855621385	潜山大饭店 A 楼 6204	13966612988
岳西	黄老师	15155938679	15155938679	神农宾馆315	13705568779
太湖	汪老师	13956964293	13956964293	太湖县圆山酒店 202	0556–4169888
宿 松	傅老师	13866660936	13866660936	孚玉山宾馆 5103	18297732889
	李老师	15209884551	15209884551	珠城宾馆917	0552–3088335
蚌埠市	李老师	18255159813	18255159813	固镇锦园宾馆8403	
蚌埠市 固镇		13739283397	15178313261	禹会宾馆8101	0552-8311401
蚌埠市	沈老师			五河县金都宾馆 102	
蚌埠市 固 镇	沈老师 李老师	15256936182	15256936182	五月云亚印光店 102	
蚌埠市 固 镇 怀 远 五 河	李老师				
蚌埠市 固镇 怀远 五河 淮北市	李老师 张老师	15155950971	18226506140	军供宾馆207	_
蚌埠市 固 镇 怀 远 五河	李老师				

地址:合肥市经济技术开发区合安路47号

咨询电话:0551-3830726 3830736